Протокол

родительского собрания муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 101 «Солнышко»

ДАТА

Тема: «________________________________________________________________»

Председатель- Ф.И.О., должность

Секретарь -  Ф.И.О., должность

Присутствует:                                                             (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении…- Ф.И.О., должность

Об …

СЛУШАЛИ:

Ногина М.А.

Выступили:

Ф.И.О.

РЕШИЛИ:

1.

2. СЛУШАЛИ:

За-   , против-   , воздержались

РЕШЕНИЕ: